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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:45 晴 17.0 38.0 南西 0.0m/sec.
9:00 晴 17.0 34.0 北北東 0.7m/sec.
10:00 晴 20.0 32.0 北西 1.2m/sec.
11:00 晴 22.5 37.0 南南西 0.4m/sec.
12:00 曇 24.5 40.0 南南西 1.5m/sec.
13:00 晴 26.5 42.0 北西 1.5m/sec.
14:00 晴 25.0 41.0 西北西 1.5m/sec.
15:00 曇 23.5 39.0 南 4.0m/sec.
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主催：諏訪陸上競技協会 茅野市陸上競技協会 岡谷市陸上競技協会 諏訪市陸上競技協会 
　　　下諏訪町体育協会陸上競技部 富士見町体育協会陸上競技部 原村体育協会        
主 管：諏訪陸上競技協会                                                         

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/06 女子 宮澤 歩(3) 12.47 宮坂 育(2) 13.13 中島 瑠衣(3) 13.33 小林 靜句(3) 13.57 伊藤 桃香(1) 14.09 春日 如乃(1) 赤穂高 14.23 酒井 美玲(1) 14.32

100m 諏訪二葉高 諏訪二葉高 諏訪二葉高 岡谷南 諏訪二葉高 森脇 涼羽(1) 赤穂高 高遠高
05/06 今井 希生(3) 27.29 小林 叶音(3) 27.60 小林 舞香(1) 28.05 小林 靜句(3) 28.29 林 知世(2) 28.83 春日 如乃(1) 29.95 森脇 涼羽(1) 30.13 小林 香絵(1) 30.86

200m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 岡谷南 岡谷南 赤穂高 赤穂高 赤穂高
05/06 佐藤 千晶(2) 4,54.58 平出 藍未(2) 4,57.64 大槻 美亜(2) 4,58.06 藤岡 緩奈(3) 5,01.12 長見 京華(3) 5,05.22 落合 早峰(3) 5,20.09 酒井 愛梨(2) 5,29.88 松崎 紫月(1) 5,43.64

1500m 諏訪二葉高 諏訪二葉高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 岡谷東高 諏訪二葉高
05/06  +0.9中島 瑠衣(3) 16.12 宮坂 麻絢(2) 17.77

100mH(0.838m) 諏訪二葉高 諏訪二葉高
05/06 片平 真理子 1.60

走高跳 長野吉田AC
05/06 宮澤 歩(3) 5.67(-0.2) 吉村 葵(1) 4.34(0.0) 篠原 さくら(1)4.08(+1.5) 熊谷 真歩(1) 3.53(+1.3)

走幅跳 諏訪二葉高 岡谷東高 岡谷東高 赤穂高
05/06 溝尾 茉優(1) 18.86 小出 千夏(3) 17.37 小松 葉月(2) 16.84 有賀 琳瑚(1) 13.74

円盤投 岡谷東高 赤穂高 赤穂高 岡谷東高
05/06 東海大諏訪高      49.76 諏訪二葉高       50.41 下諏訪向陽高      53.37 赤穂高       54.47 岡谷東高       54.57

4x100m 小林 舞香(1) 宮坂 麻絢(2) 髙木 佑菜(2) 戸枝 星(3) 有賀 琳瑚(1)
今井 希生(3) 宮澤 歩(3) 鈴木 菜々花(3) 中嶋 真唯香(3) 小林 茉由(3)
小林 叶音(3) 中島 瑠衣(3) 百瀬 早姫(3) 菅沼 萌香(3) 吉村 葵(1)
北岡 依生希(1) 宮坂 育(2) 今井 美月(2) 森脇 涼羽(1) 五味 優花(3)

05/06 中学女子 比田井 凜(3) 13.02 宮原 凛成(2) 13.12 牧内 愛実(2) 13.21 宮下 留花(2) 13.33 富山 萌衣(2) 13.44 藤森 七海(2) 13.51 飯澤 優里(3) 13.71 安田 莉穂(2) 13.87
100m 望月AC 坂城中学校 坂城中学校 坂城中学校 坂城中学校 諏訪西中 清陵附属中 諏訪西中

05/06 小林 万莉(3) 28.04 小林 千紘(3) 28.48 竹松 優(3) 28.78 岩下 夢菜(2) 28.88 小松 未唯奈(2) 29.24 本橋 奈央子(3) 29.39 野村 夏月(2) 29.49 原田 なな(3) 29.50
200m 長峰中 長峰中 諏訪西中 永明中 長峰中 岡谷南部中 茅野東部中 諏訪西中

05/06 小口 紗弥(3) 2,25.79 阿部 真奈美(3) 2,26.66 中村 空夏(2) 2,26.69 志水口佳鈴(1) 2,33.95 川口 ののは(3) 2,34.54 齋藤 奏絵(1) 2,36.04 北原 結和(3) 2,36.70 小山 夏葵(2) 2,36.78
800m 岡谷東部中 富士見中 諏訪南 下諏訪町体協 富士見中 諏訪市陸協 長峰中 王滝中

05/06 齋藤 奏絵(1) 5,15.46 阿部 真奈美(3) 5,16.68 篠原 さら(2) 5,22.69 川口 ののは(3) 5,30.92 小池 嶺花(3) 5,35.11 久保田 詩乃(3) 5,43.36 菊池 遥(2) 6,00.35 野澤 彩莉(2) 6,05.32
1500m 諏訪市陸協 富士見中 茅野東部中 富士見中 原中 丸子北中 原中 茅野北部中

05/06 市村 彩美(3) 15.02 永原 柚凪(3) 15.58 荻原 希乃愛(2) 15.84 大森 里香(2) 16.21 江口 真尋(3) 16.24 中嶋 愛佳(2) 16.54 小林 万莉(3) 16.70 佐伯 風帆(1) 16.72
100mH(0.762m+8 軽井沢A&AC 更北中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 岡谷東部中 軽井沢A&AC 長峰中 軽井沢A&AC

05/06 笠原 江梨(3) 1.35 飯島 彩香(3) 1.35 秋穂 真理(2) 1.35 中島 さや香(3) 岡谷東部中 1.30 宮坂 優羽奈(2) 1.30 鈴木 天音(2) 1.25 下向 華歩(2) 1.15
走高跳 岡谷東部中 永明中 浅間中 小池 理紗子(2) 諏訪西中 岡谷東部中 浅間中 永明中

05/06 小板橋 茉由(3) 2.50 川嶋 成美(3) 2.30 鵜飼 めぐみ(2) 原中 2.30 八城 かすみ(3) 2.20 横内 咲希(3) 原中 2.20 諸星 美璃(3) 2.00
棒高跳 原中 岡谷東部中 偆道 心々美(2) 原中 原中 岡田 莉歩(1) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

05/06 小林 千紘(3) 5.01(+0.3) 牧内 愛実(2) 4.92(0.0) 宮下 留花(2) 4.84(-1.3) 富山 萌衣(2) 4.82(+0.3) 宮原 凛成(2) 4.70(-0.2) 佐伯 三葉(3) 4.69(-0.8) 牛山 珠莉(3) 4.57(-0.1) 杉下 舞彩(3) 4.31(-0.1)
走幅跳 長峰中 坂城中学校 坂城中学校 坂城中学校 坂城中学校 軽井沢A&AC 茅野東部中 清陵附属中

05/06 大森 里香(2) 9.40 市村 彩美(3) 9.01 秋穂 真理(2) 8.79 並木 愛佳(2) 8.78 荻原 希乃愛(2) 8.56 中嶋 愛佳(2) 7.45 黒澤 美月(2) 7.28 小林 美菜子(3) 6.83
砲丸投 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 浅間中 長峰中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 長峰中 浅間中

05/06 並木 愛佳(2) 14.77
円盤投 長峰中

05/06 増沢 美優(2) 32.80 田中 胡桃(3) 24.42 小林 穂々光(3) 19.79 今井 夕夏(2) 19.37
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 両小野 富士見中 富士見中 上諏訪中

05/06 諏訪西中(A)       52.81 長峰中(A)       53.65 岡谷東部中(A)      54.08 清陵附属中       54.45 茅野北部中       54.56 浅間中       54.99 永明中       55.40 岡谷東部中(B)      55.44
4x100m 安田 莉穂(2) 大田 樹璃(2) 宮坂 優那(2) 宮澤 ありさ(2) 原 如美(3) 望月 咲侑(3) 岩下 夢菜(2) 中島 さや香(3)

藤森 七海(2) 小林 万莉(3) 春日 莉緒(2) 飯澤 優里(3) 小平 聖乃(3) 鈴木 天音(2) 小平 奏重(2) 宮坂 詩(3)
竹松 優(3) 小松 未唯奈(2) 石吾 桃香(3) 高林 あんり(2) 小平 芙菜(2) 佐藤 美和(2) 宮坂 茉津莉(2) 小口 紗弥(3)
原田 なな(3) 小林 千紘(3) 江口 真尋(3) 杉下 舞彩(3) 川口 結(2) 秋穂 真理(2) 清水 彩音(2) 平澤 恋菜(3)

05/06 小学女子 伊藤 穂香(6) 13.89 大熊 杏美(5) 13.96 金子 亜瑠(6) 13.98 吾妻 恭佳(6) 14.33 山田 聖来(6) 14.54 山下 心花(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 14.62 宮下 小牧(6) 14.63
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 坂城JAC 坂城JAC 坂城JAC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 矢島 柚那(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 坂城JAC

05/06 御子柴 清美(5) 2,39.02 阪 千都(6) 2,47.98 大和 由奈(6) 2,58.12 加納 萌瑛菜(6) 3,02.05 赤羽 美宇(4) 3,04.57 伏見 奈穂(5) 3,04.87 林　柊里(4) 3,06.54 鈴木 莉央(4) 3,08.04
800m 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 原PC 原PC 諏訪FA

05/06  -0.2中嶋 杏佳(5) 13.91 並木 彩華(5) 14.10 大森 玲花(5) 15.02 田口 朱音(6) 15.98 御子柴 直美(4) 19.35
80mH(0.700m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪FA
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/06 山下 心花(6) 1.25 矢﨑 梨奈(6) 1.20 伊藤 亜佳音(6) 1.10

走高跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 四賀小
05/06 小山 紗於里(6)4.17(+0.6) 市川 紗菜(6) 4.10(-0.7) 大森 玲花(5) 3.94(-1.4) 阪 千都(6) 3.92(+0.2) 矢﨑 梨奈(6) 3.76(-1.1) 田口 朱音(6) 3.59(0.0) 並木 彩華(5) 3.54(0.0) 中嶋 杏佳(5) 3.52(-1.0)

走幅跳 王滝小 四賀小 軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC
05/06 柳平 想乃(1) 8.58

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
05/06 坂城JAC       55.35 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      55.45 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      59.13 諏訪FA     1,00.21 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,01.08 四賀小     1,01.90 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1,02.57 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)    1,05.54

4x100m 西澤 佑果(6) 山田 聖来(6) 岩下 心葉(5) 石平 愛菜(6) 栁澤 千夏(6) 矢﨑 梨奈(6) 山田 怜来(4) 阪 真琴(4)
金子 亜瑠(6) 伊藤 穂香(6) 中島 采香(5) 加納 萌瑛菜(6) 伊藤 結衣(6) 市川 紗菜(6) 矢島 柚那(5) 鎌倉 梨々華(4)
宮下 小牧(6) 小倉 和香葉(6) 松尾 綺夏(5) 大和 由奈(6) 中澤 舞(6) 石田 莉緒(6) 小倉 杏(5) 柳平 紗希(4)
吾妻 恭佳(6) 山下 心花(6) 湯澤 彩花(5) 池田 汐里(6) 阪 千都(6) 伊藤 亜佳音(6) 雨宮 ちとせ(5) 山下 恋花(4)



決勝 5月6日 13:20

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -1.3

 1 春日 如乃(1)     14.23  1 宮澤 歩(3)     12.47 
ｶｽｶﾞﾕｷﾉ 赤穂高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉高

 2 森脇 涼羽(1)     14.23  2 宮坂 育(2)     13.13 
ﾓﾘﾜｷｽｽﾞﾊ 赤穂高 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 諏訪二葉高

 3 宮澤 佳蓮(1)     14.33  3 中島 瑠衣(3)     13.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉高

 4 宮坂 麻絢(2)     14.39  4 小林 靜句(3)     13.57 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南

 5 竹村 彩也香(1)     14.62  5 伊藤 桃香(1)     14.09 
ﾀｹﾑﾗｻﾔｶ 赤穂高 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高

 6 山田 美和(1)     15.26  6 酒井 美玲(1)     14.32 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 諏訪二葉高 ｻｶｲ ﾐﾚｲ 高遠高

 7 又賀 七海(1)     15.56 前田 唯(1)
ﾏﾀｶﾞ ﾅﾅﾐ 高遠高 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 諏訪二葉高
小林 香絵(1) 徳竹 美友(3)
ｺﾊﾞﾔｼｶｴ 赤穂高 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 東海大諏訪高

所属名 記録／備考 氏  名
6   347

8   368

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3    95

2   342

5   132

4   366

7    97

3    98

7    969   256

所属名 記録／備考
9    86

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4    87

6   184

5    90

欠場
8    32

欠場

2   255



   1 宮澤 歩(3) 諏訪二葉高     12.47 (-1.3)   2   1
   2 宮坂 育(2) 諏訪二葉高     13.13 (-1.3)   2   2
   3 中島 瑠衣(3) 諏訪二葉高     13.33 (-1.3)   2   3
   4 小林 靜句(3) 岡谷南     13.57 (-1.3)   2   4
   5 伊藤 桃香(1) 諏訪二葉高     14.09 (-1.3)   2   5
   6 春日 如乃(1) 赤穂高     14.23 (-0.6)   1   1
   6 森脇 涼羽(1) 赤穂高     14.23 (-0.6)   1   2
   8 酒井 美玲(1) 高遠高     14.32 (-1.3)   2   6
   9 宮澤 佳蓮(1) 下諏訪向陽高     14.33 (-0.6)   1   3
  10 宮坂 麻絢(2) 諏訪二葉高     14.39 (-0.6)   1   4
  11 竹村 彩也香(1) 赤穂高     14.62 (-0.6)   1   5
  12 山田 美和(1) 諏訪二葉高     15.26 (-0.6)   1   6
  13 又賀 七海(1) 高遠高     15.56 (-0.6)   1   7

女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   87
  184
   98
  347

組 順位
   86
   90

  342
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  256

  368
  255
  132
   95



決勝 5月6日 13:30

[ 1組] 風速 +3.6 [ 2組] 風速 -0.6

 1 小野 綾音(2)     15.18  1 高林 あんり(2)     14.51 
ｵﾉ ｱﾔﾈ 下諏訪中 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中

 2 小泉 美羽(2)     15.39  2 磯部 遥歌(2)     14.54 
ｺｲｽﾞﾐ ﾐｳ 茅野北部中 ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 浅間中

 3 管野 愛梨(2)     15.46  3 佐藤 美和(2)     14.64 
ｶﾝﾉ ｱｲﾘ 諏訪南 ｻﾄｳ ﾐﾜ 浅間中

 4 望月 莉子(3)     15.47  4 畠中 ひなの(2)     14.86 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｺ 富士見中 ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾉ 長峰中

 5 岩田 和紗(2)     15.72  5 宮坂 ひかり(3)     15.26 
ｲﾜﾀ ｶｽﾞｻ 下諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部中

 6 大和 野乃佳(2)     16.29  6 小池 由華(3)     15.48 
ｵｵﾜ ﾉﾉｶ 長峰中 ｺｲｹ ﾕｲｶ 下諏訪中

 7 川嶋 亜衣梨(2)     16.53  7 黒澤 美月(2)     15.52 
ｶﾜｼﾏ ｱｲﾘ 茅野北部中 ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 長峰中
橋詰 瑠菜(3)  8 古川 葵(3)     15.77 
ﾊｼｽﾞﾒ ﾙﾅ 岡谷南部中 ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中
栖村 有希(1) 三村 紗唯(3)
ｽﾑﾗ ﾕｷ 王滝中 ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -1.1

 1 小口 杏菜(3)     14.60  1 箱田 真奈美(1)     14.56 
ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中 ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 宮内 胡都(2)     14.78  2 宮澤 ありさ(2)     14.65 
ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ 岡谷西部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中

 3 藤島 沙由希(2)     14.88  3 丸茂 花愛(1)     14.70 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中 ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中

 4 田村 優衣(1)     14.92  4 大田 樹璃(2)     14.94 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中 ｵｵﾀ ｼﾞｭﾘ 長峰中

 5 今井 夕夏(2)     14.93  5 相馬 里瑠(1)     14.94 
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 上諏訪中 ｿｳﾏ ﾘﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 林 優舞(2)     15.00  6 宮澤 瑠里(2)     14.94 
ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中

 7 越川 えり(2)     15.02  7 宮坂 茉津莉(2)     15.53 
ｺｼｶﾜ ｴﾘ 富士見中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ 永明中

 8 三枝 杏(3)     15.05 牛山 珠莉(3)
ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中
尾沼 未来(3)
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 -1.2

 1 小平 芙菜(2)     14.21  1 竹松 優(3)     13.92 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊｽﾅ 茅野北部中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 2 川口 結(2)     14.28  2 関 唯々香(2)     14.22 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｲ 茅野北部中 ｾｷ ﾕﾕｶ 岡谷西部中

 3 柿澤 摩歩(3)     14.35  3 小松 美沙季(1)     14.47 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中 ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪西中

 4 野村 夏月(2)     14.42  4 本橋 奈央子(3)     14.59 
ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 茅野東部中 ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ 岡谷南部中

 5 市川 七海(3)     14.45  5 山本 香菜美(1)     14.63 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野東部中

 6 鈴木 天音(2)     14.52  6 長門 杏実(2)     14.80 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間中 ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中

 7 湯澤 帆花(1)     14.65  7 小松 夢來(2)     14.92 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 下伊那松川中 ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中
花岡 真咲(3)  8 中澤 凛(1)     15.57 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ 諏訪西中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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6  7835
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[ 7組] 風速 -1.4 [ 8組] 風速 -4.1

 1 安田 莉穂(2)     13.87  1 秋穂 真理(2)     13.94 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中 ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間中

 2 小口 葉奈(2)     14.25  2 杉下 舞彩(3)     14.25 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中 ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属中

 3 小平 聖乃(3)     14.27  3 春日 莉緒(2)     14.34 
ｺﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾉ 茅野北部中 ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中

 4 宮坂 優那(2)     14.32  4 小松 未唯奈(2)     14.47 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中 ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 長峰中

 5 平澤 恋菜(3)     14.33  5 江口 真尋(3)     14.47 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中 ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 6 小池 愛心(3)     14.78  6 原田 なな(3)     14.53 
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中

 7 小池 理紗子(2)     15.13  7 岩下 夢菜(2)     14.62 
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中 ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 永明中

 8 北澤 遥香(1)     16.05  8 石吾 桃香(3)     14.75 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 諏訪西中 ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中

[ 9組] 風速 -2.5

 1 比田井 凜(3)     13.02 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

 2 宮原 凛成(2)     13.12 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城中学校

 3 牧内 愛実(2)     13.21 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城中学校

 4 宮下 留花(2)     13.33 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城中学校

 5 富山 萌衣(2)     13.44 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城中学校

 6 藤森 七海(2)     13.51 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中

 7 飯澤 優里(3)     13.71 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属中

 8 五味 愛夏(3)     14.13 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中
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   1 比田井 凜(3) 望月AC     13.02 (-2.5)   9   1
   2 宮原 凛成(2) 坂城中学校     13.12 (-2.5)   9   2
   3 牧内 愛実(2) 坂城中学校     13.21 (-2.5)   9   3
   4 宮下 留花(2) 坂城中学校     13.33 (-2.5)   9   4
   5 富山 萌衣(2) 坂城中学校     13.44 (-2.5)   9   5
   6 藤森 七海(2) 諏訪西中     13.51 (-2.5)   9   6
   7 飯澤 優里(3) 清陵附属中     13.71 (-2.5)   9   7
   8 安田 莉穂(2) 諏訪西中     13.87 (-1.4)   7   1
   9 竹松 優(3) 諏訪西中     13.92 (-1.2)   6   1
  10 秋穂 真理(2) 浅間中     13.94 (-4.1)   8   1
  11 五味 愛夏(3) 永明中     14.13 (-2.5)   9   8
  12 小平 芙菜(2) 茅野北部中     14.21 (+0.8)   5   1
  13 関 唯々香(2) 岡谷西部中     14.22 (-1.2)   6   2
  14 小口 葉奈(2) 諏訪西中     14.25 (-1.4)   7   2
  14 杉下 舞彩(3) 清陵附属中     14.25 (-4.1)   8   2
  16 小平 聖乃(3) 茅野北部中     14.27 (-1.4)   7   3
  17 川口 結(2) 茅野北部中     14.28 (+0.8)   5   2
  18 宮坂 優那(2) 岡谷東部中     14.32 (-1.4)   7   4
  19 平澤 恋菜(3) 岡谷東部中     14.33 (-1.4)   7   5
  20 春日 莉緒(2) 岡谷東部中     14.34 (-4.1)   8   3
  21 柿澤 摩歩(3) 上諏訪中     14.35 (+0.8)   5   3
  22 野村 夏月(2) 茅野東部中     14.42 (+0.8)   5   4
  23 市川 七海(3) 浅間中     14.45 (+0.8)   5   5
  24 小松 美沙季(1) 諏訪西中     14.47 (-1.2)   6   3
  24 小松 未唯奈(2) 長峰中     14.47 (-4.1)   8   4
  24 江口 真尋(3) 岡谷東部中     14.47 (-4.1)   8   5
  27 高林 あんり(2) 清陵附属中     14.51 (-0.6)   2   1
  28 鈴木 天音(2) 浅間中     14.52 (+0.8)   5   6
  29 原田 なな(3) 諏訪西中     14.53 (-4.1)   8   6
  30 磯部 遥歌(2) 浅間中     14.54 (-0.6)   2   2
  31 箱田 真奈美(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.56 (-1.1)   4   1
  32 本橋 奈央子(3) 岡谷南部中     14.59 (-1.2)   6   4
  33 小口 杏菜(3) 岡谷東部中     14.60 (0.0)   3   1
  34 岩下 夢菜(2) 永明中     14.62 (-4.1)   8   7
  35 山本 香菜美(1) 茅野東部中     14.63 (-1.2)   6   5
  36 佐藤 美和(2) 浅間中     14.64 (-0.6)   2   3
  37 宮澤 ありさ(2) 清陵附属中     14.65 (-1.1)   4   2
  37 湯澤 帆花(1) 下伊那松川中     14.65 (+0.8)   5   7
  39 丸茂 花愛(1) 茅野東部中     14.70 (-1.1)   4   3
  40 石吾 桃香(3) 岡谷東部中     14.75 (-4.1)   8   8
  41 宮内 胡都(2) 岡谷西部中     14.78 (0.0)   3   2
  41 小池 愛心(3) 諏訪西中     14.78 (-1.4)   7   6
  43 長門 杏実(2) 岡谷東部中     14.80 (-1.2)   6   6
  44 畠中 ひなの(2) 長峰中     14.86 (-0.6)   2   4
  45 藤島 沙由希(2) 長峰中     14.88 (0.0)   3   3
  46 田村 優衣(1) 茅野東部中     14.92 (0.0)   3   4
  46 小松 夢來(2) 諏訪西中     14.92 (-1.2)   6   7
  48 今井 夕夏(2) 上諏訪中     14.93 (0.0)   3   5
  49 大田 樹璃(2) 長峰中     14.94 (-1.1)   4   4
  49 相馬 里瑠(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.94 (-1.1)   4   5
  49 宮澤 瑠里(2) 茅野北部中     14.94 (-1.1)   4   6
  52 林 優舞(2) 岡谷東部中     15.00 (0.0)   3   6
  53 越川 えり(2) 富士見中     15.02 (0.0)   3   7
  54 三枝 杏(3) 岡谷東部中     15.05 (0.0)   3   8
  55 小池 理紗子(2) 諏訪西中     15.13 (-1.4)   7   7
  56 小野 綾音(2) 下諏訪中     15.18 (+3.6)   1   1
  57 宮坂 ひかり(3) 茅野東部中     15.26 (-0.6)   2   5
  58 小泉 美羽(2) 茅野北部中     15.39 (+3.6)   1   2
  59 管野 愛梨(2) 諏訪南     15.46 (+3.6)   1   3
  60 望月 莉子(3) 富士見中     15.47 (+3.6)   1   4
  61 小池 由華(3) 下諏訪中     15.48 (-0.6)   2   6
  62 黒澤 美月(2) 長峰中     15.52 (-0.6)   2   7
  63 宮坂 茉津莉(2) 永明中     15.53 (-1.1)   4   7
  64 中澤 凛(1) 諏訪西中     15.57 (-1.2)   6   8
  65 岩田 和紗(2) 下諏訪中     15.72 (+3.6)   1   5
  66 古川 葵(3) 永明中     15.77 (-0.6)   2   8
  67 北澤 遥香(1) 諏訪西中     16.05 (-1.4)   7   8
  68 大和 野乃佳(2) 長峰中     16.29 (+3.6)   1   6
  69 川嶋 亜衣梨(2) 茅野北部中     16.53 (+3.6)   1   7
  70 尾沼 未来(3) 芦原中 (0.0)   3
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決勝 5月6日 12:15

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +1.4

 1 池上 かりん(4)     17.69  1 松木 心音(4)     16.28 
ｲｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 四賀小 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 四賀小

 2 寺島 清華(3)     17.92  2 北原 凜佳(4)     17.09 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA

 3 河西 風花(4)     18.02  3 矢澤 芽生(4)     17.26 
ｶｻｲ ﾌｳｶ 四賀小 ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 中村 紗和(3)     18.65  4 茅野 智奈(4)     17.74 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 飯嶋 結南(3)     18.70  5 河西 奏実(4)     18.17 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA ｶｻｲ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 遠藤 浬(2)     18.91  6 田中 柚葉(3)     18.24 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 倉田 咲春(3)     19.30  7 柳平 想乃(1)     18.82 
ｸﾗﾀ ｻｷﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 小林 いちご(2)     19.59  8 阪 楓子(2)     18.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｶ ﾌｳｺ 広丘小

 9 窪田 凜々花(3)     19.64  9 河西 祐奈(2)     20.02 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻｲ ﾕｳﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +1.9

 1 大和 由奈(6)     16.09  1 中澤 舞(6)     15.55 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 石田 莉緒(6)     16.23  2 勝野 真碧(6)     15.56 
ｲｼﾀ ﾞﾘｵ 四賀小 ｶﾂﾉ  ﾏｵ 原PC

 3 鈴木 莉央(4)     16.25  3 小倉 杏(5)     15.56 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 阪 真琴(4)     16.39  4 栁澤 千夏(6)     15.63 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 御子柴 直美(4)     16.60  5 雨宮 ちとせ(5)     16.05 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 山下 恋花(4)     16.86  6 山田 怜来(4)     16.06 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 行田 楓(4)     16.95  7 柳平 紗希(4)     16.08 
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PC ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 両角 琉那(5)     17.20  8 鎌倉 梨々華(4)     16.23 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 林 れいな(4)     17.53  9 倉澤 和奏(5)     16.99 
ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -1.7 [ 6組] 風速 -3.1

 1 伊藤 結衣(6)     14.92  1 山下 心花(6)     14.62 
ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 御子柴 清美(5)     15.39  2 宮下 小牧(6)     14.63 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC

 3 加納 萌瑛菜(6)     15.41  3 湯澤 彩花(5)     14.71 
ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 諏訪FA ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 柳 美紀(5)     15.54  4 市川 紗菜(6)     14.79 
ﾔﾅｷﾞﾐﾉﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小

 5 松尾 綺夏(5)     15.82  5 清水 咲歩(6)     14.89 
ﾏﾂｵ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ 坂城JAC

 6 池田 汐里(6)     15.84  6 岩下 心葉(5)     14.92 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ｲﾜｼﾀ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 羽生 月佳(5)     15.91  7 小倉 和香葉(6)     14.94 
ﾊﾆｭｳ ﾙｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 松村 華萌(5)     16.01  8 西澤 佑果(6)     15.01 
ﾏﾂﾑﾗｶﾎ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ 坂城JAC

 9 中島 采香(5)     16.12  9 小山 紗於里(6)     15.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小
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[ 7組] 風速 -1.3

 1 伊藤 穂香(6)     13.89 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 大熊 杏美(5)     13.96 
ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城JAC

 3 金子 亜瑠(6)     13.98 
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC

 4 吾妻 恭佳(6)     14.33 
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC

 5 山田 聖来(6)     14.54 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 矢島 柚那(5)     14.62 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 風間 優奈(6)     15.13 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC
石平 愛菜(6)
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

小学女子
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   1 伊藤 穂香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.89 (-1.3)   7   1
   2 大熊 杏美(5) 坂城JAC     13.96 (-1.3)   7   2
   3 金子 亜瑠(6) 坂城JAC     13.98 (-1.3)   7   3
   4 吾妻 恭佳(6) 坂城JAC     14.33 (-1.3)   7   4
   5 山田 聖来(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.54 (-1.3)   7   5
   6 山下 心花(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (-3.1)   6   1
   6 矢島 柚那(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (-1.3)   7   6
   8 宮下 小牧(6) 坂城JAC     14.63 (-3.1)   6   2
   9 湯澤 彩花(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.71 (-3.1)   6   3
  10 市川 紗菜(6) 四賀小     14.79 (-3.1)   6   4
  11 清水 咲歩(6) 坂城JAC     14.89 (-3.1)   6   5
  12 伊藤 結衣(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.92 (-1.7)   5   1
  12 岩下 心葉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.92 (-3.1)   6   6
  14 小倉 和香葉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.94 (-3.1)   6   7
  15 西澤 佑果(6) 坂城JAC     15.01 (-3.1)   6   8
  16 小山 紗於里(6) 王滝小     15.02 (-3.1)   6   9
  17 風間 優奈(6) 坂城JAC     15.13 (-1.3)   7   7
  18 御子柴 清美(5) 諏訪FA     15.39 (-1.7)   5   2
  19 加納 萌瑛菜(6) 諏訪FA     15.41 (-1.7)   5   3
  20 柳 美紀(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.54 (-1.7)   5   4
  21 中澤 舞(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.55 (+1.9)   4   1
  22 勝野 真碧(6) 原PC     15.56 (+1.9)   4   2
  22 小倉 杏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.56 (+1.9)   4   3
  24 栁澤 千夏(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.63 (+1.9)   4   4
  25 松尾 綺夏(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.82 (-1.7)   5   5
  26 池田 汐里(6) 諏訪FA     15.84 (-1.7)   5   6
  27 羽生 月佳(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.91 (-1.7)   5   7
  28 松村 華萌(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.01 (-1.7)   5   8
  29 雨宮 ちとせ(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.05 (+1.9)   4   5
  30 山田 怜来(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.06 (+1.9)   4   6
  31 柳平 紗希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.08 (+1.9)   4   7
  32 大和 由奈(6) 諏訪FA     16.09 (+1.2)   3   1
  33 中島 采香(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.12 (-1.7)   5   9
  34 石田 莉緒(6) 四賀小     16.23 (+1.2)   3   2
  34 鎌倉 梨々華(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.23 (+1.9)   4   8
  36 鈴木 莉央(4) 諏訪FA     16.25 (+1.2)   3   3
  37 松木 心音(4) 四賀小     16.28 (+1.4)   2   1
  38 阪 真琴(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.39 (+1.2)   3   4
  39 御子柴 直美(4) 諏訪FA     16.60 (+1.2)   3   5
  40 山下 恋花(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.86 (+1.2)   3   6
  41 行田 楓(4) 原PC     16.95 (+1.2)   3   7
  42 倉澤 和奏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.99 (+1.9)   4   9
  43 北原 凜佳(4) 諏訪FA     17.09 (+1.4)   2   2
  44 両角 琉那(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.20 (+1.2)   3   8
  45 矢澤 芽生(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.26 (+1.4)   2   3
  46 林 れいな(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.53 (+1.2)   3   9
  47 池上 かりん(4) 四賀小     17.69 (-0.4)   1   1
  48 茅野 智奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.74 (+1.4)   2   4
  49 寺島 清華(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.92 (-0.4)   1   2
  50 河西 風花(4) 四賀小     18.02 (-0.4)   1   3
  51 河西 奏実(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.17 (+1.4)   2   5
  52 田中 柚葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.24 (+1.4)   2   6
  53 中村 紗和(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.65 (-0.4)   1   4
  54 飯嶋 結南(3) 諏訪FA     18.70 (-0.4)   1   5
  55 柳平 想乃(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.82 (+1.4)   2   7
  56 遠藤 浬(2) 諏訪FA     18.91 (-0.4)   1   6
  56 阪 楓子(2) 広丘小     18.91 (+1.4)   2   8
  58 倉田 咲春(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.30 (-0.4)   1   7
  59 小林 いちご(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.59 (-0.4)   1   8
  60 窪田 凜々花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.64 (-0.4)   1   9
  61 河西 祐奈(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.02 (+1.4)   2   9
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決勝 5月6日 11:25

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -0.4

 1 林 知世(2)     28.83  1 今井 希生(3)     27.29 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 岡谷南 ｲﾏｲ ｷｷ 東海大諏訪高

 2 春日 如乃(1)     29.95  2 小林 叶音(3)     27.60 
ｶｽｶﾞﾕｷﾉ 赤穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪高

 3 森脇 涼羽(1)     30.13  3 小林 舞香(1)     28.05 
ﾓﾘﾜｷｽｽﾞﾊ 赤穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 東海大諏訪高

 4 小林 香絵(1)     30.86  4 小林 靜句(3)     28.29 
ｺﾊﾞﾔｼｶｴ 赤穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南

 5 竹村 彩也香(1)     31.62 山田 茉優(1)
ﾀｹﾑﾗｻﾔｶ 赤穂高 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪高

   1 今井 希生(3) 東海大諏訪高     27.29 (-0.4)   2   1
   2 小林 叶音(3) 東海大諏訪高     27.60 (-0.4)   2   2
   3 小林 舞香(1) 東海大諏訪高     28.05 (-0.4)   2   3
   4 小林 靜句(3) 岡谷南     28.29 (-0.4)   2   4
   5 林 知世(2) 岡谷南     28.83 (-1.9)   1   1
   6 春日 如乃(1) 赤穂高     29.95 (-1.9)   1   2
   7 森脇 涼羽(1) 赤穂高     30.13 (-1.9)   1   3
   8 小林 香絵(1) 赤穂高     30.86 (-1.9)   1   4
   9 竹村 彩也香(1) 赤穂高     31.62 (-1.9)   1   5
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決勝 5月6日 11:30

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.3

 1 本橋 奈央子(3)     29.39  1 小林 万莉(3)     28.04 
ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中

 2 望月 咲侑(3)     29.90  2 小林 千紘(3)     28.48 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中

 3 市川 七海(3)     29.95  3 岩下 夢菜(2)     28.88 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中 ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 永明中

 4 磯部 遥歌(2)     30.16  4 小松 未唯奈(2)     29.24 
ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 浅間中 ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 長峰中

 5 山田 千晶(3)     31.29  5 野村 夏月(2)     29.49 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中 ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 茅野東部中

 6 藤島 沙由希(2)     31.78  6 五味 愛夏(3)     29.53 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中
中村 杏(1) 髙野 夏来(3)
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野東部中 ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 岡谷南部中

[ 3組] 風速 +0.6

 1 竹松 優(3)     28.78 
ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 2 原田 なな(3)     29.50 
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中

 3 小池 愛心(3)     30.65 
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中

 4 小松 夢來(2)     31.08 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中
安田 莉穂(2)
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中
藤森 七海(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中

   1 小林 万莉(3) 長峰中     28.04 (-1.3)   2   1
   2 小林 千紘(3) 長峰中     28.48 (-1.3)   2   2
   3 竹松 優(3) 諏訪西中     28.78 (+0.6)   3   1
   4 岩下 夢菜(2) 永明中     28.88 (-1.3)   2   3
   5 小松 未唯奈(2) 長峰中     29.24 (-1.3)   2   4
   6 本橋 奈央子(3) 岡谷南部中     29.39 (-0.5)   1   1
   7 野村 夏月(2) 茅野東部中     29.49 (-1.3)   2   5
   8 原田 なな(3) 諏訪西中     29.50 (+0.6)   3   2
   9 五味 愛夏(3) 永明中     29.53 (-1.3)   2   6
  10 望月 咲侑(3) 浅間中     29.90 (-0.5)   1   2
  11 市川 七海(3) 浅間中     29.95 (-0.5)   1   3
  12 磯部 遥歌(2) 浅間中     30.16 (-0.5)   1   4
  13 小池 愛心(3) 諏訪西中     30.65 (+0.6)   3   3
  14 小松 夢來(2) 諏訪西中     31.08 (+0.6)   3   4
  15 山田 千晶(3) 浅間中     31.29 (-0.5)   1   5
  16 藤島 沙由希(2) 長峰中     31.78 (-0.5)   1   6

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
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3
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決勝 5月6日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 紗弥(3)   2,25.79  1 齋藤 奏絵(1)   2,36.04 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中 ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪市陸協

 2 阿部 真奈美(3)   2,26.66  2 北原 結和(3)   2,36.70 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見中 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ 長峰中

 3 中村 空夏(2)   2,26.69  3 小山 夏葵(2)   2,36.78 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 諏訪南 ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中

 4 志水口佳鈴(1)   2,33.95  4 柳沢 愛莉(3)   2,42.61 
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 下諏訪町体協 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部中

 5 川口 ののは(3)   2,34.54  5 加藤 杏由夏(3)   2,46.15 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見中 ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺中

 6 小平 奏重(2)   2,40.84  6 中島 優香(2)   2,53.10 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 永明中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 岡谷西部中

 7 田中 胡桃(3)   2,45.46 齋藤 奏絵(1)
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見中 ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南

 8 小林 穂々光(3)   2,53.83 中山 結(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪南

佐藤希美(3)
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 岡谷南部中
髙野 夏来(3)
ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 岡谷南部中

[ 3組]

 1 佐藤 美和(2)   2,44.93 
ｻﾄｳ ﾐﾜ 浅間中

 2 沖津 美咲(2)   2,55.29 
ｵｷﾂ ﾐｻｷ 岡谷南部中

 3 坂戸 愛佳(2)   2,56.42 
ｻｶﾄ ｱｲｶ 岡谷東部中

 4 中村 杏(1)   2,58.08 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野東部中

 5 岡本 千織(1)   2,58.49 
ｵｶﾓﾄ ﾁｵﾘ 岡谷東部中

 6 小口 美来(2)   3,00.93 
ｵｸﾞﾁ ﾐｸ 岡谷南部中

 7 宮澤 心音(1)   3,04.70 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｺﾈ 岡谷東部中

 8 石倉 ゆうび(1)   3,06.57 
ｲｼｸﾗ ﾕｳﾋﾞ 岡谷東部中

   1 小口 紗弥(3) 岡谷東部中     2,25.79   1   1
   2 阿部 真奈美(3) 富士見中     2,26.66   1   2
   3 中村 空夏(2) 諏訪南     2,26.69   1   3
   4 志水口佳鈴(1) 下諏訪町体協     2,33.95   1   4
   5 川口 ののは(3) 富士見中     2,34.54   1   5
   6 齋藤 奏絵(1) 諏訪市陸協     2,36.04   2   1
   7 北原 結和(3) 長峰中     2,36.70   2   2
   8 小山 夏葵(2) 王滝中     2,36.78   2   3
   9 小平 奏重(2) 永明中     2,40.84   1   6
  10 柳沢 愛莉(3) 茅野東部中     2,42.61   2   4
  11 佐藤 美和(2) 浅間中     2,44.93   3   1
  12 田中 胡桃(3) 富士見中     2,45.46   1   7
  13 加藤 杏由夏(3) 山辺中     2,46.15   2   5
  14 中島 優香(2) 岡谷西部中     2,53.10   2   6
  15 小林 穂々光(3) 富士見中     2,53.83   1   8
  16 沖津 美咲(2) 岡谷南部中     2,55.29   3   2
  17 坂戸 愛佳(2) 岡谷東部中     2,56.42   3   3
  18 中村 杏(1) 茅野東部中     2,58.08   3   4
  19 岡本 千織(1) 岡谷東部中     2,58.49   3   5
  20 小口 美来(2) 岡谷南部中     3,00.93   3   6
  21 宮澤 心音(1) 岡谷東部中     3,04.70   3   7
  22 石倉 ゆうび(1) 岡谷東部中     3,06.57   3   8
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決勝 5月6日 10:20

[ 1組] [ 2組]

 1 御子柴 清美(5)   2,39.02  1 赤羽 美宇(4)   3,04.57 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ｱｶﾊﾈ ﾐｳ 諏訪FA

 2 阪 千都(6)   2,47.98  2 林　柊里(4)   3,06.54 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 原PC

 3 大和 由奈(6)   2,58.12  3 鈴木 莉央(4)   3,08.04 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA

 4 加納 萌瑛菜(6)   3,02.05  4 北原 凜佳(4)   3,13.90 
ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 諏訪FA ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA

 5 伏見 奈穂(5)   3,04.87  5 平林 あずみ(4)   3,14.31 
ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原PC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA

 6 三井 芽実(6)   3,13.29  6 茅野 智奈(4)   3,15.53 
ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小 ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 三井 優茉(6)   3,18.59  7 飯嶋 結南(3)   3,25.19 
ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小 ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA
河西 奏実(4)  8 遠藤 浬(2)   3,28.27 
ｶｻｲ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 9 小林 いちご(2)   3,46.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 御子柴 清美(5) 諏訪FA     2,39.02   1   1
   2 阪 千都(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     2,47.98   1   2
   3 大和 由奈(6) 諏訪FA     2,58.12   1   3
   4 加納 萌瑛菜(6) 諏訪FA     3,02.05   1   4
   5 赤羽 美宇(4) 諏訪FA     3,04.57   2   1
   6 伏見 奈穂(5) 原PC     3,04.87   1   5
   7 林　柊里(4) 原PC     3,06.54   2   2
   8 鈴木 莉央(4) 諏訪FA     3,08.04   2   3
   9 三井 芽実(6) 四賀小     3,13.29   1   6
  10 北原 凜佳(4) 諏訪FA     3,13.90   2   4
  11 平林 あずみ(4) 諏訪FA     3,14.31   2   5
  12 茅野 智奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,15.53   2   6
  13 三井 優茉(6) 四賀小     3,18.59   1   7
  14 飯嶋 結南(3) 諏訪FA     3,25.19   2   7
  15 遠藤 浬(2) 諏訪FA     3,28.27   2   8
  16 小林 いちご(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,46.56   2   9

決勝 5月6日 10:50

宮下 綺実(1)
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪二葉高
田中 実菜子(2)
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 諏訪二葉高
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決勝 5月6日 14:10

 1 佐藤 千晶(2)   4,54.58 
ｻﾄｳ ﾁｱｷ 諏訪二葉高

 2 平出 藍未(2)   4,57.64 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 諏訪二葉高

 3 大槻 美亜(2)   4,58.06 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 東海大諏訪高

 4 藤岡 緩奈(3)   5,01.12 
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 東海大諏訪高

 5 長見 京華(3)   5,05.22 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 東海大諏訪高

 6 落合 早峰(3)   5,20.09 
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 東海大諏訪高

 7 酒井 愛梨(2)   5,29.88 
ｻｶﾘ ｱｲﾘ 岡谷東高

 8 松崎 紫月(1)   5,43.64 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 諏訪二葉高
稲垣 和奏(2)
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 東海大諏訪高

決勝 5月6日 14:00

 1 齋藤 奏絵(1)   5,15.46 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪市陸協

 2 阿部 真奈美(3)   5,16.68 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見中

 3 篠原 さら(2)   5,22.69 
ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ 茅野東部中

 4 川口 ののは(3)   5,30.92 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見中

 5 小池 嶺花(3)   5,35.11 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 6 久保田 詩乃(3)   5,43.36 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 丸子北中

 7 菊池 遥(2)   6,00.35 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原中

 8 野澤 彩莉(2)   6,05.32 
ﾉｻﾞﾜ ｱﾔﾘ 茅野北部中

 9 下島 莉紗子(2)   6,05.78 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻｺ 岡谷南部中
小嶋 楓來(2)
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中
志水口佳鈴(1)
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 下諏訪町体協
齋藤 奏絵(1)
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南
増沢 結(1)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷東部中
島﨑 かえで(3)
ｼﾏｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 原中
佐藤希美(3)
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 岡谷南部中
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決勝 5月6日  9:00

風速 +0.9

 1 中島 瑠衣(3)     16.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉高

 2 宮坂 麻絢(2)     17.77 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 諏訪二葉高
宮坂 育(2)
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 諏訪二葉高

決勝 5月6日  9:40

風速 -0.2

 1 中嶋 杏佳(5)     13.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 2 並木 彩華(5)     14.10 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 3 大森 玲花(5)     15.02 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 4 田口 朱音(6)     15.98 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

 5 御子柴 直美(4)     19.35 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA
池田 汐里(6)
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA
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8  9168
欠場

6  9096

7  9100

5  9098

4  9102

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    90
欠場

小学女子

80mH(0.700m)

決勝

5    87

4    95

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月6日  8:45

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.1

 1 市村 彩美(3)     15.02  1 大森 里香(2)     16.21 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 2 永原 柚凪(3)     15.58  2 中嶋 愛佳(2)     16.54 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾕﾅ 更北中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 3 佐伯 風帆(1)     16.72  3 小林 万莉(3)     16.70 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰中

 4 佐伯 三葉(3)     18.42  4 平澤 恋菜(3)     19.32 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中

 5 宮坂 ひかり(3)     18.54  5 加納 樹(3)     20.08 
ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部中 ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部中

 6 原 如美(3)     19.24 花岡 真咲(3)
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野北部中 ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部中

 7 宮坂 優那(2)     20.17 竹内 里桜(3)
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中 ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

 8 青木 詩織(3)     20.67 
ｱｵｷ ｼｵﾘ 長峰中

[ 3組] 風速  0.0

 1 荻原 希乃愛(2)     15.84 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC

 2 江口 真尋(3)     16.24 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 3 鈴木 天音(2)     17.89 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間中

 4 漆原 衣咲(1)     18.09 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC

 5 脇坂 有梨那(3)     22.18 
ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部中
藤森 あんり(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 長峰中
土屋 ほのか(3)
ﾂﾁﾔ ﾎﾝｶ 軽井沢A&AC

   1 市村 彩美(3) 軽井沢A&AC     15.02 (-0.9)   1   1
   2 永原 柚凪(3) 更北中     15.58 (-0.9)   1   2
   3 荻原 希乃愛(2) 軽井沢A&AC     15.84 (0.0)   3   1
   4 大森 里香(2) 軽井沢A&AC     16.21 (-0.1)   2   1
   5 江口 真尋(3) 岡谷東部中     16.24 (0.0)   3   2
   6 中嶋 愛佳(2) 軽井沢A&AC     16.54 (-0.1)   2   2
   7 小林 万莉(3) 長峰中     16.70 (-0.1)   2   3
   8 佐伯 風帆(1) 軽井沢A&AC     16.72 (-0.9)   1   3
   9 鈴木 天音(2) 浅間中     17.89 (0.0)   3   3
  10 漆原 衣咲(1) 軽井沢A&AC     18.09 (0.0)   3   4
  11 佐伯 三葉(3) 軽井沢A&AC     18.42 (-0.9)   1   4
  12 宮坂 ひかり(3) 茅野東部中     18.54 (-0.9)   1   5
  13 原 如美(3) 茅野北部中     19.24 (-0.9)   1   6
  14 平澤 恋菜(3) 岡谷東部中     19.32 (-0.1)   2   4
  15 加納 樹(3) 岡谷西部中     20.08 (-0.1)   2   5
  16 宮坂 優那(2) 岡谷東部中     20.17 (-0.9)   1   7
  17 青木 詩織(3) 長峰中     20.67 (-0.9)   1   8
  18 脇坂 有梨那(3) 岡谷西部中     22.18 (0.0)   3   5

中学女子
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決勝 5月6日 15:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 東海大諏訪高    28 小林 舞香(1)     49.76 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ
   33 今井 希生(3)

ｲﾏｲ ｷｷ
   31 小林 叶音(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ
   29 北岡 依生希(1)

ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ
 2   3 諏訪二葉高    95 宮坂 麻絢(2)     50.41 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞｺｳ ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ
   86 宮澤 歩(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ
   87 中島 瑠衣(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ
   90 宮坂 育(2)

ﾐﾔｻｶ ｲｸ
 3   4 下諏訪向陽高   123 髙木 佑菜(2)     53.37 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ
  117 鈴木 菜々花(3)

ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ
  119 百瀬 早姫(3)

ﾓﾓｾ ｻｷ
  121 今井 美月(2)

ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ
 4   5 赤穂高   356 戸枝 星(3)     54.47 

ｱｶﾎｺｳ ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ
  359 中嶋 真唯香(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏﾕｶ
  360 菅沼 萌香(3)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ
  368 森脇 涼羽(1)

ﾓﾘﾜｷｽｽﾞﾊ
 5   6 岡谷東高   143 有賀 琳瑚(1)     54.57 

ｵｶﾔﾋｶﾞｼｺｳｺｳ ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ
  139 小林 茉由(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ
  144 吉村 葵(1)

ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ
  138 五味 優花(3)

ｺﾞﾐ ﾕｳｶ

女子

4x100m

決勝



決勝 5月6日 15:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 長峰中(A)  7854 大田 樹璃(2)     53.65  1   8 諏訪西中(A)  7744 安田 莉穂(2)     52.81 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ｵｵﾀ ｼﾞｭﾘ ｽﾜﾆｼﾁｭｳA ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ
 7849 小林 万莉(3)  7743 藤森 七海(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ
 7851 小松 未唯奈(2)  7758 竹松 優(3)

ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ
 7841 小林 千紘(3)  7755 原田 なな(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ
 2   3 岡谷東部中(B)  8761 中島 さや香(3)     55.44  2   3 岡谷東部中(A)  7633 宮坂 優那(2)     54.08 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ
 8765 宮坂 詩(3)  7635 春日 莉緒(2)

ﾐﾔｻｶ ｳﾀ ｶｽｶﾞ ﾘｵ
 7648 小口 紗弥(3)  7645 石吾 桃香(3)

ｵｸﾞﾁ ｻﾔ ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ
 8763 平澤 恋菜(3)  7646 江口 真尋(3)

ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ
 3   1 岡谷東部中(C)  7634 林 優舞(2)     57.40  3   2 清陵附属中  7942 宮澤 ありさ(2)     54.45 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳC ﾊﾔｼ ﾕﾏ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ
 7656 長門 杏実(2)  7947 飯澤 優里(3)

ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ
 7650 川嶋 成美(3)  7940 高林 あんり(2)

ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ
 7649 笠原 江梨(3)  7948 杉下 舞彩(3)

ｶｻﾊﾗ ｴﾘ ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ
 4   5 茅野東部中(B)  7871 中村 杏(1)     57.49  4   5 茅野北部中  7819 原 如美(3)     54.56 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞB ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾊﾗ ﾕｷﾐ
 7877 山本 香菜美(1)  7815 小平 聖乃(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ ｺﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾉ
 7870 田村 優衣(1)  7833 小平 芙菜(2)

ﾀﾑﾗ ﾕｲ ｺﾀﾞｲﾗ ﾊｽﾅ
 7872 丸茂 花愛(1)  7837 川口 結(2)

ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｲ
 5   4 諏訪西中(B)  7745 小松 美沙季(1)     57.84  5   4 浅間中  4152 望月 咲侑(3)     54.99 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳB ｺﾏﾂ ﾐｻｷ ｻｸｱｻﾏﾁｭｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ
 7740 小口 葉奈(2)  4154 鈴木 天音(2)

ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ
 7742 小松 夢來(2)  4156 佐藤 美和(2)

ｺﾏﾂ ﾕﾗ ｻﾄｳ ﾐﾜ
 7747 中澤 凛(1)  4130 秋穂 真理(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘﾝ ｱｷﾎ ﾏﾘ
 6   8 岡谷西部中  7580 脇坂 有梨那(3)     58.16  6   7 永明中  7799 岩下 夢菜(2)     55.40 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ ｴｲﾒｲﾁｭｳ ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ
 7584 宮内 胡都(2)  7798 小平 奏重(2)

ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ
 7582 内川 穂乃佳(2)  7800 宮坂 茉津莉(2)

ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ
 7581 関 唯々香(2)  7801 清水 彩音(2)

ｾｷ ﾕﾕｶ ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ
  2 富士見中  7   6 茅野東部中(A)  7874 宮坂 ひかり(3)     56.26 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ 欠場 ﾁﾉﾄｳﾌﾞA ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ
 7881 野村 夏月(2)

ﾉﾑﾗ ｶﾂﾞｷ
 7876 柳沢 愛莉(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ
 7873 牛山 珠莉(3)

ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ
  7 岡谷南部中(A)

ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞﾁｭｳA 欠場

中学女子

4x100m

決勝



   1 諏訪西中(A)     52.81 安田 莉穂(2) 藤森 七海(2) 竹松 優(3) 原田 なな(3)   2   1
   2 長峰中(A)     53.65 大田 樹璃(2) 小林 万莉(3) 小松 未唯奈(2)小林 千紘(3)   1   1
   3 岡谷東部中(A)     54.08 宮坂 優那(2) 春日 莉緒(2) 石吾 桃香(3) 江口 真尋(3)   2   2
   4 清陵附属中     54.45 宮澤 ありさ(2)飯澤 優里(3) 高林 あんり(2)杉下 舞彩(3)   2   3
   5 茅野北部中     54.56 原 如美(3) 小平 聖乃(3) 小平 芙菜(2) 川口 結(2)   2   4
   6 浅間中     54.99 望月 咲侑(3) 鈴木 天音(2) 佐藤 美和(2) 秋穂 真理(2)   2   5
   7 永明中     55.40 岩下 夢菜(2) 小平 奏重(2) 宮坂 茉津莉(2)清水 彩音(2)   2   6
   8 岡谷東部中(B)     55.44 中島 さや香(3)宮坂 詩(3) 小口 紗弥(3) 平澤 恋菜(3)   1   2
   9 茅野東部中(A)     56.26 宮坂 ひかり(3)野村 夏月(2) 柳沢 愛莉(3) 牛山 珠莉(3)   2   7
  10 岡谷東部中(C)     57.40 林 優舞(2) 長門 杏実(2) 川嶋 成美(3) 笠原 江梨(3)   1   3
  11 茅野東部中(B)     57.49 中村 杏(1) 山本 香菜美(1)田村 優衣(1) 丸茂 花愛(1)   1   4
  12 諏訪西中(B)     57.84 小松 美沙季(1)小口 葉奈(2) 小松 夢來(2) 中澤 凛(1)   1   5
  13 岡谷西部中     58.16 脇坂 有梨那(3)宮内 胡都(2) 内川 穂乃佳(2)関 唯々香(2)   1   6

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

中学女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4x100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 5月6日 15:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B) 9072 栁澤 千夏(6)   1,01.08  1   6 坂城JAC  9118 西澤 佑果(6)     55.35 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ ｻｶｷｼﾞｪｲｴｰｼｰ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ
 9011 伊藤 結衣(6)  9115 金子 亜瑠(6)

ｲﾄｳ ﾕｲ ｶﾈｺ ｱﾙ
 9056 中澤 舞(6)  9114 宮下 小牧(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ
 9028 阪 千都(6)  9116 吾妻 恭佳(6)

ｻｶ ﾁﾋﾛ ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ
 2   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C) 9032 山田 怜来(4)   1,02.57  2   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A) 9031 山田 聖来(6)     55.45 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ
 9065 矢島 柚那(5)  9012 伊藤 穂香(6)

ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ
 9038 小倉 杏(5)  9039 小倉 和香葉(6)

ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ
 9014 雨宮 ちとせ(5)  9029 山下 心花(6)

ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ
 3   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D) 9027 阪 真琴(4)   1,05.54  3   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  9144 岩下 心葉(5)     59.13 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽD ｻｶ ﾏｺﾄ ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｲﾜｼﾀ ｺｺﾊ
 9023 鎌倉 梨々華(4)  9149 中島 采香(5)

ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ
 9067 柳平 紗希(4)  9148 松尾 綺夏(5)

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ ﾏﾂｵ ｱﾔｶ
 9030 山下 恋花(4)  9150 湯澤 彩花(5)

ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ ﾕｻﾞﾜｱﾔｶ
 4   4 原PC  9107 小池 瑠美嶺(6)   1,06.34  4   7 諏訪FA  9165 石平 愛菜(6)   1,00.21 

ﾊﾗﾋﾟｰｼｰ ｺｲｹ  ﾙﾐﾈ ｽﾜｴﾌｴｰ ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ
 9106 勝野 真碧(6)  9158 加納 萌瑛菜(6)

ｶﾂﾉ  ﾏｵ ｶﾉｳ ﾓｴﾅ
 9110 田中 琴葉(6)  9167 大和 由奈(6)

ﾀﾅｶ  ｺﾄﾊ ｵｵﾜ ﾕﾅ
 9109 小林 由依(6)  9168 池田 汐里(6)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｲ ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ
 5   4 四賀小  9139 矢﨑 梨奈(6)   1,01.90 

ｼｶﾞｼｮｳ ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ
 9128 市川 紗菜(6)

ｲﾁｶﾜ ｻﾅ
 9131 石田 莉緒(6)

ｲｼﾀ ﾞﾘｵ
 9122 伊藤 亜佳音(6)

ｲﾄｳ ｱｶﾈ

小学女子

4x100m

決勝



   1 坂城JAC     55.35 西澤 佑果(6) 金子 亜瑠(6) 宮下 小牧(6) 吾妻 恭佳(6)   2   1
   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     55.45 山田 聖来(6) 伊藤 穂香(6) 小倉 和香葉(6)山下 心花(6)   2   2
   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     59.13 岩下 心葉(5) 中島 采香(5) 松尾 綺夏(5) 湯澤 彩花(5)   2   3
   4 諏訪FA   1,00.21 石平 愛菜(6) 加納 萌瑛菜(6)大和 由奈(6) 池田 汐里(6)   2   4
   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,01.08 栁澤 千夏(6) 伊藤 結衣(6) 中澤 舞(6) 阪 千都(6)   1   1
   6 四賀小   1,01.90 矢﨑 梨奈(6) 市川 紗菜(6) 石田 莉緒(6) 伊藤 亜佳音(6)  2   5
   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,02.57 山田 怜来(4) 矢島 柚那(5) 小倉 杏(5) 雨宮 ちとせ(5)  1   2
   8 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   1,05.54 阪 真琴(4) 鎌倉 梨々華(4)柳平 紗希(4) 山下 恋花(4)   1   3
   9 原PC   1,06.34 小池 瑠美嶺(6)勝野 真碧(6) 田中 琴葉(6) 小林 由依(6)   1   4

ｵｰﾀﾞｰ2

小学女子

4x100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 5月6日 10:10

片平 真理子
ｶﾀﾋﾗ ﾏﾘｺ 長野吉田AC

決勝 5月6日 10:10

笠原 江梨(3)
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中
飯島 彩香(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
秋穂 真理(2)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間中
中島 さや香(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中
小池 理紗子(2)
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中
宮坂 優羽奈(2)
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
鈴木 天音(2)
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間中
下向 華歩(2)
ｼﾓﾑｶｲ ｶﾎ 永明中
竹内 里桜(3) 欠場
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

決勝 5月6日  9:00

山下 心花(6)
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
矢﨑 梨奈(6)
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小
伊藤 亜佳音(6)
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小
石田 莉緒(6) 記録なし
ｲｼﾀ ﾞﾘｵ 四賀小

2  9131
XXX

 1.10

 1.20

3 1  9122
O XO XO XXX

XO XO XXX
2 3  9139

O O O

O XXX  1.25
1 4  9029

O O XO O O

記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

小学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 1.15

8  7792

XXX
8 1  7802

O O O

XXX  1.25

 1.30

7 2  4154
O O O O XO

O O XXO XXX
6 4  7658

- O O

O XXX  1.30

 1.30

4 7  7741
- O O O O

O O O XXX
4 6  8761

- O O

XXO XXO XXX  1.35

 1.35

3 3  4130
O O O XO O

O O XO XO XXX
2 9  7797

O XO O

O O XXX  1.35
1 5  7649

- O O O XO

記録 備考1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m60 1m65
1 1  9184

XO XXX  1.60



決勝 5月6日 10:10

小林 由依(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 下諏訪向陽高 (  3)
清水 愛奈(2)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高 (  3)

決勝 5月6日 10:10

2m80
小板橋 茉由(3) - - O - O - O O XXX
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中
川嶋 成美(3) - - O O O O XXX
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中 (  3)
鵜飼 めぐみ(2) - - - - O XO XXX
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原中 (  3)
偆道 心々美(2) - O O O O XO XXX
ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ 原中 (  3)
八城 かすみ(3) - O O O O XXX
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中 (  3)
横内 咲希(3) - O O XO O XXX
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中 (  3)
岡田 莉歩(1) - - XO O O XXX
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC (  3)
諸星 美璃(3) - - XO XXX
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC (  3)
宮坂 詩(3) O XXX
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中 (  2)
小口 杏菜(3) XXX 記録なし
ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中

 2.60
2 1   254

O O XXX

XXX  2.90
1 2   131

- O O O O

記録 備考2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m60 1m80 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

 2.50

2 5  7650
 2.30

2m60 2m70

1 7  7890

3 8  8691
 2.30

3 6  8689
 2.30

6 3  8686
 2.20

5 4  7893
 2.20

8 10  9094
 2.00

6 9  9083
 2.20

1  7647

9 2  8765
 1.60



決勝 5月6日 13:10

宮澤 歩(3)   5.25    X   5.67    5.67 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉高   +1.0   -0.2    -0.2
吉村 葵(1)   4.31   4.24   4.34    4.34 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 岡谷東高   +2.5   -1.2    0.0     0.0
篠原 さくら(1)   3.96   4.08    X    4.08 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東高   -1.9   +1.5    +1.5
熊谷 真歩(1)    X   3.53    X    3.53 
ｸﾏｶﾞｲﾏﾎ 赤穂高   +1.3    +1.3
山田 茉優(1) 欠場
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪高
北岡 依生希(1) 欠場
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 東海大諏訪高

決勝 5月6日 11:00

小山 紗於里(6)    X   4.17   4.16    4.17 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小   +0.6   -0.3    +0.6
市川 紗菜(6)   3.73   3.71   4.10    4.10 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小   -0.5   -0.5   -0.7    -0.7
大森 玲花(5)   3.89   3.94    X    3.94 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC    0.0   -1.4    -1.4
阪 千都(6)   3.64   3.79   3.92    3.92 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   +0.2    +0.2
矢﨑 梨奈(6)   3.76   3.63   2.79    3.76 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小   -1.1   +0.2    0.0    -1.1
田口 朱音(6)   3.50   3.59   3.38    3.59 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   -0.2    0.0    0.0     0.0
並木 彩華(5)   3.50   3.54   3.16    3.54 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC    0.0    0.0   +0.5     0.0
中嶋 杏佳(5)   3.52   3.25   3.50    3.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   -1.0    0.0    0.0    -1.0
伊藤 亜佳音(6)   3.44   3.01   3.42    3.44 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小    0.0   -0.1   +0.3     0.0
柳平 紗希(4)   3.23   3.17   3.42    3.42 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.9    0.0   +1.5    +1.5
山下 恋花(4)   3.32   3.19    X    3.32 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -1.5     0.0
鎌倉 梨々華(4)    X   3.11   3.25    3.25 
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.9    0.0     0.0
倉澤 和奏(5)    X    X   2.97    2.97 
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1    +0.1

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 6    86

-3- -4- -5- -6-

2 4   144

3 2   142

5    29

4 3   363

1    30

12 2  9023

13 7  9046

10 8  9067

11 1  9030

8 9  9098

9 4  9122

6 5  9100

7 3  9102

4 6  9028

5 11  9139

2 12  9128

3 13  9096

記録 備考
1 10  9003

-3- -4- -5- -6-

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 (1,2組) 5月6日 13:10

[ 1組]

杉下 舞彩(3)   4.12   4.12   4.31    4.31 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属中   +2.0   -0.1   -0.1    -0.1
高林 あんり(2)   3.98   3.76   3.93    3.98 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾘ 清陵附属中   -0.1   +0.7   -1.7    -0.1
飯澤 優里(3)    -   3.91   3.71    3.91 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属中   -2.2   +0.2    -2.2
山本 香菜美(1)    -   2.72   3.89    3.89 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野東部中   -4.2   -0.9    -0.9
小松 百萌(2)   3.74   3.88   3.83    3.88 
ｺﾏﾂ ﾓﾓ 諏訪南   -3.4   -1.8   +0.3    -1.8
成田 楓華(2)   3.73    X   3.64    3.73 
ﾅﾘﾀ ﾌｳｶ 岡谷南部中   -1.4    0.0    -1.4
相馬 里瑠(1)    -    X   3.71    3.71 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.7    -1.7
内川 穂乃佳(2)   3.64    X   3.70    3.70 
ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ 岡谷西部中   +0.4   +1.8    +1.8
古木 優羽(2)   3.63   3.64   3.68    3.68 
ﾌﾙｷ ﾕｳ 岡谷東部中   +0.2   -0.8   +0.1    +0.1
笠原 江梨(3)   3.59   3.60   3.46    3.60 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中   -2.8   -2.0   -1.7    -2.0
山田 千晶(3)   3.52   3.52   3.51    3.52 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中   -0.7   -1.6   -1.0    -0.7
小島 彩奈(2)   3.24   3.48   3.37    3.48 
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 長峰中   -0.3   -2.1   -2.5    -2.1
小出 益実(2)   3.38    X   3.46    3.46 
ｺｲﾃﾞ ﾏｽﾐ 岡谷東部中   +2.1   -1.8    -1.8
三枝 杏(3)    -   3.43   3.42    3.43 
ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中   +1.0   +2.2    +1.0
宮坂 優羽奈(2)    X    X   3.42    3.42 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中   -0.7    -0.7
千葉 琉莉(1)   3.39    X    X    3.39 
ﾁﾊﾞ ﾙﾘ 岡谷東部中   +0.8    +0.8
河口 桜奈(2)   3.37   3.35   3.32    3.37 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中    0.0   -0.9   +1.1     0.0
田中 絆(1)   3.02   2.61   3.29    3.29 
ﾀﾅｶ ｷｽﾞﾅ 岡谷東部中   -0.8   -0.7   -2.1    -2.1
栖村 有希(1)    X   3.22   3.18    3.22 
ｽﾑﾗ ﾕｷ 王滝中   -0.4   +2.2    -0.4
山科 志保(1)   3.11   2.78   3.15    3.15 
ﾔﾏｼﾅ ｼﾎ 岡谷東部中   -1.3   -0.3   +1.6    +1.6
神谷 穂歌(2)    X   3.04   2.63    3.04 
ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ 諏訪南   +0.6   +2.5    +0.6
小池 由華(3)    -   2.30   2.61    2.61 
ｺｲｹ ﾕｲｶ 下諏訪中   +0.3    0.0     0.0
宮澤 ありさ(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 清陵附属中

22 18  7674

21  7942

20 1  7666

21 6  7772

18 2  7662

19 7  6338

16 4  7663

17 5  6337

14 15  8760

15 14  7658

12 13  7840

13 11  7652

10 20  7649

11 17  4153

8 8  7582

9 16  5657

6 12  7620

7 19  9049

4 23  7877

5 22  7763

2 3  7940

3 10  7947

記録 備考
1 9  7948

-3- -4- -5- -6-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 2組]

小林 千紘(3)   5.01    X   4.98    5.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰中   +0.3   -0.4    +0.3
牧内 愛実(2)    -    X   4.92    4.92 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城中学校    0.0     0.0
宮下 留花(2)    -   4.84   4.62    4.84 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城中学校   -1.3    0.0    -1.3
富山 萌衣(2)   4.68    X   4.82    4.82 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城中学校   +0.8   +0.3    +0.3
宮原 凛成(2)    -    X   4.70    4.70 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城中学校   -0.2    -0.2
佐伯 三葉(3)    X   4.69   4.60    4.69 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC   -0.8    0.0    -0.8
牛山 珠莉(3)   4.57   4.47   4.40    4.57 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部中   -0.1   -0.8   -0.7    -0.1
三村 紗唯(3)    X    X   4.31    4.31 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属中   -2.8    -2.8
長門 杏実(2)    -    X   4.30    4.30 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中   +0.5    +0.5
宮澤 瑠里(2)    -   4.19    X    4.19 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中    0.0     0.0
中島 さや香(3)    X    X   4.18    4.18 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中   -2.8    -2.8
小口 葉奈(2)    X    X   4.08    4.08 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中   -0.3    -0.3
川嶋 成美(3)   2.30   2.49   4.04    4.04 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中   -0.6   +0.1   -1.5    -1.5
尾沼 未来(3)    X   4.03    X    4.03 
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原中   -2.6    -2.6
近藤 桜(2)   3.67    X   4.01    4.01 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 浅間中   -1.2    0.0     0.0
丸茂 花愛(1)    -   3.98   3.97    3.98 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野東部中   +1.6   -0.4    +1.6
黒澤 萌(3)   3.74   3.65   3.91    3.91 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +0.9   +1.7    0.0     0.0
田村 優衣(1)    -    X   3.90    3.90 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野東部中   -0.6    -0.6
石吾 桃香(3)    -    X   3.86    3.86 
ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中   -2.3    -2.3
宮坂 詩(3)    X    X   3.75    3.75 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中   +0.1    +0.1
望月 咲侑(3)    X    X   3.66    3.66 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中   -2.5    -2.5
藤島 沙由希(2)    -   3.05   3.11    3.11 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中   -0.3   -1.6    -1.6
比田井 凜(3)    X    X    X 記録なし
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

22 15  7869

21  4199

20 3  8765

21 9  4152

18 7  7870

19 2  7645

16 4  7872

17 5  7867

14 11  4322

15 1  4146

12 10  7740

13 6  7650

10 16  7829

11 20  8761

8 13  7949

9 12  7656

6 17  9088

7 8  7873

4 18  4732

5 23  4733

2 22  4735

3 14  4734

備考
1 19  7841

-4- -5- -6- 記録

中学女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 5月6日  9:00

大森 里香(2)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
市村 彩美(3)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
秋穂 真理(2)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間中
並木 愛佳(2)
ﾅﾐｷ ﾏﾅｶ 長峰中
荻原 希乃愛(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC
中嶋 愛佳(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC
黒澤 美月(2)
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 長峰中
小林 美菜子(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中
林 優舞(2)
ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中
漆原 衣咲(1)
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
近藤 桜(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 浅間中
佐伯 風帆(1)
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC
春日 莉緒(2)
ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中
土屋 ほのか(3) 欠場
ﾂﾁﾔ ﾎﾝｶ 軽井沢A&AC

14  9101

  5.64 

13 3  7635
 5.14  5.08  5.04   5.14 

  5.84 

12 2  9089
 5.56  5.51  5.64

  5.88 

11 1  4146
 5.43  5.52  5.84

  6.59 

10 4  9092
 5.77  5.12  5.88

  6.83 

9 7  7634
  X  6.59  5.71

  7.28 

8 5  4151
 6.58  6.69  6.83

  7.45 

7 9  7857
 6.78  7.28  7.09

  8.56 

6 8  9097
 7.23  7.45  7.10

  8.78 

5 6  9084
 8.56  7.42  6.66

  8.79 

4 11  7853
 8.20   X  8.78

  9.01 

3 13  4130
 8.79  8.49   -

  9.40 

2 12  9091
 9.01  8.85  8.76

1 10  9095
 9.40  7.95   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月6日 11:20

溝尾 茉優(1)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 岡谷東高
小出 千夏(3)
ｺｲﾃﾞﾁﾅﾂ 赤穂高
小松 葉月(2)
ｺﾏﾂﾊﾂﾞｷ 赤穂高
有賀 琳瑚(1)
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷東高

決勝 5月6日 11:20

並木 愛佳(2)
ﾅﾐｷ ﾏﾅｶ 長峰中

4 1   143
  O  13.74   O 13.74

 17.37 

3 3   362
16.84   O   O  16.84 

 18.86 

2 4   355
  O   O 17.37

1 2   141
18.86   O   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

 14.77 

記録 備考
1 1  7853

  X   O 14.77



決勝 5月6日 13:30

増沢 美優(2)
ﾏｽｻﾞﾜﾐﾕｳ 両小野
田中 胡桃(3)
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見中
小林 穂々光(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中
今井 夕夏(2)
ｲﾏｲ ﾕｳｶ 上諏訪中

決勝 5月6日 13:30

柳平 想乃(1)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

4 1  7715
  -  19.37 19.37   O

 24.42 

3 2  7931
  X   O 19.79  19.79 

 32.80 

2 3  7932
  O 24.42   O

1 4  6372
  O   O 32.80

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投      

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

  8.58 

記録 備考
1 1  9068

  X  8.58   O
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